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Удельный вес поступления во все уровни бюджетов Удельный вес поступления во все уровни бюджетов 
в разрезе районов Инспекциив разрезе районов Инспекции

169992
41%

208566
50%

39403
9%

Ядринский район

Моргаушский район

Красночетайский
район

Всего поступило во все уровни бюджетов 409961 тыс.руб.



Удельный вес поступления в федеральный бюджет в Удельный вес поступления в федеральный бюджет в 
разрезе районов Инспекцииразрезе районов Инспекции

9598
15%

2327
4%

51397
81%

Ядринский район

Моргаушский район

Красночетайский
район

Всего поступило  в федеральный бюджет 63322 тыс.руб.



Удельный вес поступления в республиканский Удельный вес поступления в республиканский 
бюджет в разрезе районов Инспекциибюджет в разрезе районов Инспекции

62418
48%

10272
8%

56657
44%

Ядринский район

Моргаушский район

Красночетайский район

Всего поступило в республиканский бюджет 129347 тыс.руб.



Удельный вес поступления в местные бюджеты Удельный вес поступления в местные бюджеты 
в разрезе районов Инспекциив разрезе районов Инспекции

89976
41%

26804
12%

100512
47%

Ядринский район

Моргаушский район

Красночетайский район

Всего в местные бюджеты поступило 217292 тыс.руб.



Структура поступления в бюджеты всех уровней по Структура поступления в бюджеты всех уровней по 

Ядринскому районуЯдринскому району  
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Поступление в бюджеты всех уровней по Ядринскому району  составило Поступление в бюджеты всех уровней по Ядринскому району  составило 
208566 тыс.руб.208566 тыс.руб.



Структура поступления в местный бюджет по Структура поступления в местный бюджет по 
Ядринскому районуЯдринскому району

81727
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В местный бюджет по Ядринскому району поступило 100512 тыс.руб.



Поступление во все уровни бюджетов в разрезе Поступление во все уровни бюджетов в разрезе 
сельских поселений Ядринского районасельских поселений Ядринского района

Наименование поселения ОКАТО Сумма, тыс. руб.

Доля в % 
от общего 
поступления

Ядринское городское поселение 97253501000 153737 73,7

Большесундырское сельское поселение 97253810000 923 0,4

Большечурашевское сельское поселение 97253815000 2 411 1,2

Большешемердянское сельское поселение 97253820000 2 390 1,1

Иваньковское сельское поселение 97253825000 19 632 9,4

Кильдишевское сельское поселение 97253835000 637 0,3

Кукшумское сельское поселение 97253840000 2 770 1,3

Малокарачкинское сельское поселение 97253845000 1 099 0,5

Мочарское сельское поселение 97253848000 553 0,3

Николаевское сельское поселение 97253850000 1 318 0,6

Персирланское сельское поселение 97253855000 5 747 2,8

Советское сельское поселение 97253860000 2 734 1,3

Старотиньгешское сельское поселение 97253865000 1 355 0,7

Стрелецкое сельское поселение 97253870000 4 678 2,2

Хочашевское сельское поселение 97253875000 2 883 1,4

Чебаковское сельское поселение 97253880000 848 0,4

Ювановское сельское поселение 97253885000 2 840 1,4

Ядринское сельское поселение 97253890000 2 011 1,0

Всего   208566 100



Доля поступления во все уровни бюджетов Доля поступления во все уровни бюджетов 
в разрезе поселенийв разрезе поселений
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Поступление в местный бюджет в разрезе поселений Поступление в местный бюджет в разрезе поселений 
Ядринского районаЯдринского района

Наименование поселения ОКАТО 
Сумма, тыс. 

руб.

Доля в % 
от общего 
поступления

Ядринское городское поселение 97253501000 65754 65,4

Большесундырское сельское поселение 97253810000 564 0,6

Большечурашевское сельское 
поселение 97253815000 1313

1,3

Большешемердянское сельское 
поселение 97253820000 1627

1,6

Иваньковское сельское поселение 97253825000 14679 14,6

Кильдишевское сельское поселение 97253835000 579 0,6

Кукшумское сельское поселение 97253840000 1238 1,2

Малокарачкинское сельское поселение 97253845000 858 0,9

Мочарское сельское поселение 97253848000 389 0,4

Николаевское сельское поселение 97253850000 869 0,9

Персирланское сельское поселение 97253855000 2654 2,6

Советское сельское поселение 97253860000 1936 1,9

Старотиньгешское сельское поселение 97253865000 1017 1,0

Стрелецкое сельское поселение 97253870000 1258 1,2

Хочашевское сельское поселение 97253875000 1860 1,8

Чебаковское сельское поселение 97253880000 860 0,9

Ювановское сельское поселение 97253885000 1871 1,9

Ядринское сельское поселение 97253890000 1186 1,2

Всего 100512 100



Доля поступления в местный бюджет  Доля поступления в местный бюджет  
в разрезе поселенийв разрезе поселений
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Задолженность по налогам на Задолженность по налогам на 
01.10.2012 по Инспекции01.10.2012 по Инспекции

14627
30%

11707
24%

22362
46%

Ядринский район

Моргаушский район

Красночетайский
район

Всего задолженность по налогам составляет 48696 тыс.руб.



Задолженность по налоговым платежам в бюджеты Задолженность по налоговым платежам в бюджеты 
всех уровней по Ядринскому районувсех уровней по Ядринскому району

412; 2%
800; 4%

21150; 94% Юридические лица

Индивидуальные
предприниматели
Физические лица

Всего задолженность составляет 22362 тыс.руб. 



Структура задолженности по имущественным Структура задолженности по имущественным 
налогам по Ядринскому районуналогам по Ядринскому району

41
5%

693
87%

66
8%

Земельный налог

Налог на имущество
физических лиц
Транспортный налог

Всего задолженность по имущественным налогам составила 800 тыс.руб.



Сведения о начисленных и уплаченных суммах транспортного налога с Сведения о начисленных и уплаченных суммах транспортного налога с 
физических лиц по сроку уплаты 01.11.2012 в разрезе сельских поселений по физических лиц по сроку уплаты 01.11.2012 в разрезе сельских поселений по 

состоянию на 12.10.2012состоянию на 12.10.2012

Ядринский район  Сумма с учетом 
льготы, руб 

 Уплачено, 
руб.  % уплаты 

Кол-во ФЛ, к-ым 
исчислен налог к 

уплате

Ядринское городское поселение 2 976 800.27 1369729.63 46.01 1837

Большесундырское сельское поселение 209 211.43 108316.95 51.77 145

Большечурашевское сельское поселение 297 269.57 102872.47 34.61 202

Большешемердянское сельское поселение 343 214.14 200662 58.47 250

Иваньковское сельское поселение 310 410.91 170952.76 55.07 183

Кильдишевское сельское поселение 152 784.74 76653.31 50.17 104

Кукшумское сельское поселение 191 299.73 110265.99 57.64 160

Малокарачинское сельское поселение 215 973.68 106343.43 49.24 157

Мочарское сельское поселение 162 456.94 90754.73 55.86 123

Николаевское сельское поселение 352 532.44 165145.17 46.85 205

Персирланское сельское поселение 487 213.06 201373.59 41.33 293

Советское сельское поселение 217 796.35 136156 62.52 129

Старотиньгешское сельское поселение 119 248.46 76285.54 63.97 119

Стрелецкое сельское поселение 226 054.04 90544 40.05 159

Хочашевское сельское поселение 294 465.51 156880.68 53.28 202

Чебаковское сельское поселение 210 437.81 103809 49.33 135

Ювановское сельское поселение 316 444.05 123604 39.06 175

Ядринское сельское поселение 464 384.55 195223.14 42.04 228

Итого по району 7 547 997.68 3 585 572.39 47.50 4806



Сведения о начисленных и уплаченных суммах земельного налога по сроку Сведения о начисленных и уплаченных суммах земельного налога по сроку 
уплаты 01.11.2012 в разрезе сельских поселений по состоянию на 12.10.2012уплаты 01.11.2012 в разрезе сельских поселений по состоянию на 12.10.2012

Ядринский район  Сумма с учетом 
льготы, руб 

 Уплачено, 
руб.  % уплаты 

Кол-во ФЛ, к-ым 
исчислен налог к 

уплате

Ядринское городское поселение 1 020 934.57 548459.6 53.72 2385

Большесундырское сельское поселение 192 996.77 99589.03 51.60 1071

Большечурашевское сельское поселение 174 874.53 112350.22 64.25 989

Большешемердянское сельское поселение 165 735.41 108069.54 65.21 1019

Иваньковское сельское поселение 304 843.75 154519.93 50.69 812

Кильдишевское сельское поселение 79 782.71 56471.85 70.78 625

Кукшумское сельское поселение 163 586.32 109638.45 67.02 836

Малокарачинское сельское поселение 80 310.22 51006.97 63.51 679

Мочарское сельское поселение 145 727.59 91157.18 62.55 782

Николаевское сельское поселение 104 581.04 60314.12 57.67 839

Персирланское сельское поселение 215 780.52 129276.31 59.91 1364

Советское сельское поселение 86 778.99 64136.9 73.91 578

Старотиньгешское сельское поселение 87 672.08 59975.15 68.41 628

Стрелецкое сельское поселение 199 077.20 97408.56 48.93 1444

Хочашевское сельское поселение 114 588.08 72131.76 62.95 843

Чебаковское сельское поселение 66 046.81 46852.76 70.94 611

Ювановское сельское поселение 100 118.22 64180.12 64.10 624

Ядринское сельское поселение 124 613.75 77708.34 62.36 890

Итого по району 3 428 048.56 2 003 246.79 58.44 17019



Сведения о начисленных и уплаченных суммах налога на имущество Сведения о начисленных и уплаченных суммах налога на имущество 
физических лиц по сроку уплаты 01.11.2012 в разрезе сельских физических лиц по сроку уплаты 01.11.2012 в разрезе сельских 

поселений по состоянию на 12.10.2012поселений по состоянию на 12.10.2012

Ядринский район
 Сумма с 
учетом 

льготы, руб 

 Уплачено, 
руб. 

 % 
уплаты 

Кол-во ФЛ, к-ым 
исчислен налог к 

уплате

Ядринское городское поселение 637 659.57 347170.98 54.44 6171

Большесундырское сельское поселение 59 368.87 37469.91 63.11 556

Большечурашевское сельское поселение 89 947.17 47921.02 53.28 618

Большешемердянское сельское поселение 114 916.98 75616.13 65.80 635

Иваньковское сельское поселение 86 773.91 37037.55 42.68 607

Кильдишевское сельское поселение 42 532.87 24928.33 58.61 367

Кукшумское сельское поселение 64 890.30 40300.89 62.11 613

Малокарачинское сельское поселение 55 705.94 32887.23 59.04 460

Мочарское сельское поселение 49 408.34 33076.78 66.95 539

Николаевское сельское поселение 69 225.26 37041.77 53.51 553

Персирланское сельское поселение 86 694.81 56725.73 65.43 772

Советское сельское поселение 42 885.44 29817.92 69.53 410

Старотиньгешское сельское поселение 59 182.69 36446.06 61.58 372

Стрелецкое сельское поселение 46 614.47 20859.52 44.75 608

Хочашевское сельское поселение 83 841.68 51400.47 61.31 508

Чебаковское сельское поселение 60 335.76 39078.4 64.77 535

Ювановское сельское поселение 68 380.95 39052.18 57.11 520

Ядринское сельское поселение 270 978.54 60679.01 22.39 695

Итого по району 1989343,55 1047509,88 52,66 15539


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17

